Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Biologia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 002/2024-DBI

A Chefe do Departamento de Biologia, no uso de suas atribuições e considerando o
art. 31, § 7o da Resolução no 004/2023-COU e o Edital no 186/2023-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICA

A prorrogação do prazo de 05 (cinco) dias úteis para a Banca Examinadora publicar
o resultado da prova escrita dos candidatos da área de conhecimento (subárea ou matéria)
(03) Ensino, por questão de ordem técnica.

Maringá, 02 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Maria Auxiliadora Milaneze Gutierre
Chefe do Departamento de Biologia

3
3

Assinatura Simples realizada por: Maria Auxiliadora Milaneze Gutierre (XXX.922.007-XX) em 02/02/2024 19:09 Local: UEM/CCB/DBI. Inserido ao protocolo 21.653.470-0
por: Maria Auxiliadora Milaneze Gutierre em: 02/02/2024 19:09. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7a381764cb44e8756d6c5eb4415a239b.